
 
Výbor pro sociální politiku ZHMP 

 
P O Z V Á N K A 
 

                         V Praze dne 31.8. 2017 
 

Vážení členové Výboru, 
 

zvu Vás na jednání Výboru pro sociální politiku ZHMP,    které se koná  
 

ve čtvrtek 7.září  2017 od 12,30 hodin, 
 

v zasedací místnosti č. 135, Nová radnice, 1. patro, Mariánské nám. 2 
  

Program:  
 

1. Zahájení, schválení programu, volba ověřovatele zápisu a schválení zápisu z minulého jednání 
VSP.  

2. Souhrnná informace o tiscích schválených Radou HMP na jejím 23. - 29. jednání  (tisky R-
25978,R-25843,R-26179,R-26290,R-26256,R-26286,R-26000,R-25999,R-25998,R-25937,R-
25866,R-26339,R-26488,R-26491,R-26300,R-25255,R-26682,R-26906,R-26760,R-26784,R-
26732) 

3. Tabulka dalších tisků které budou předkládány na zasedání ZHMP dne 14.9.2017 (tisky Z-
5278, Z-5544, Z-5524, Z-5633) 

4. Tisk R-26264 " Pořízení plavidla pro nízkoprahové denní centrum" CSSP 
5. Tisk R-26733 (Z-5586) „k návrhu na vyhlášení dotačního řízení hlavního města Prahy pro rok 

2018 v působnosti odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence Magistrátu hlavního města 
Prahy“ 

6. Tisk R-26740 (Z-5590) „k návrhu na udělení dotace hlavního města Prahy v oblasti sociálních 
služeb v působnosti odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence Magistrátu hlavního města 
Prahy - podpora registrovaných sociálních služeb - dofinancování a úpravu rozpočtu v kap. 05 
v roce 2017“ 

7. Tisk R-26742 (Z-5591) „k návrhu na udělení grantů hlavního města Prahy v působnosti 
odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence Magistrátu hlavního města Prahy v oblasti 
podpory registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům hlavního města Prahy pro 
rok 2017- II.“ 

8. Tisk R-26873 (Z-5620) „k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou jednorázové 
účelové individuální neinvestiční dotace z kap. 0546 v roce 2017“ 

9. Tisk R-26804 (Z-5606) „k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou jednorázové 
účelové individuální neinvestiční dotace z kap. 0546 v roce 2017“ 

10. Různé 
 
S pozdravem 

  Ing. Jarmila Bendová  
předsedkyně  

Výboru pro sociální politiku ZHMP 
Se žádostí o účast:       
členové výboru  
 
K účasti přizvaní: 
Daniel Hodek, radní pro sociální politiku 
PhDr. Tomáš Klinecký, MBA - ředitel odboru ZSP MHMP 
Ing. Prokopová Nesrstová Hana – ved. odd. ekonomického a metodického ZSP/SSP MHMP 
Mgr.Tomáš Ján, MBA – ředitel CSSP 
Mgr.Ludmila Tomešová, DiS. – zástupce ředitele CSSP 

http://intra.praha.eu/portal/dt?action=process&url=http%3A%2F%2Fintranet-cmsdata.praha.eu%2Fjnp%2Fcz%2Ftelefonni_seznam%2Findex.html%3Fos_linka%3D%26os_funkce%3D%26os_odbor%3D%26os_jmeno%3Dprokopov%25C3%25A1%26os_krestni%3D%26search%3D1%26personId%3D7864&provider=ChannelRouter/PhoneBookMini

	Vážení členové Výboru,
	zvu Vás na jednání Výboru pro sociální politiku ZHMP,    které se koná
	Ing. Jarmila Bendová



